

Kafkas ittifakı, Türk İslam Birliği'nin öncüsü olacaktır

Sayın Adnan Oktar'ın çok yönlü ilmi çalışmalarını ve Türk-İslam Birliği'nin kurulmasının aciliyetini ve önemini vurgulayan açıklamalarını takiben, Türkiye, Kafkasya'ya barış ve istikrar getirecek çok önemli bir projenin öncülüğünü yaptı.

Konya TV, 28 Şubat 2008

Filistin'in kurtuluşu bize bağlı, İsrail'in kurtuluşu da bize bağlı, İsrail de bizle rahat edebilecek durumda, Ermenistan da, Türkistan da, Tacikistan da, İran da, Pakistan da hepsi bizle kurtulacak görünüyor. Fas, Tunus, Cezayir bayram yaparlar Türkiye lider olursa. **ONUN İÇİN BU GÖREVİ ARTIK GECİKTİRMEYELİM. TÜRKİYE BU GÖREVE BİR TALİP OLSUN.** Bakın kimse itiraz edecek mi? Türkiye çıksın desin, "Biz talibiz bu göreve", "Hayır arkadaş, ben bunu kabul etmiyorum" diyen kimse çıkmayacak. Herkes bunu istiyor."

Star Gazetesi, 15 Ağustos 2008



Posta, 15 Ağustos 2008

Türkiye'nin dediği oldu

Başbakan Erdoğan'ın, 'Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu' kurulması önerisine Rusya'nın ardından Gürcistan da destek verdi. Dün Tiflis'te Gürcü Devlet Başkanı Saakaşvili ile görüşen Erdoğan, "Gürcistan'ın bağımsızlığının ve toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız" dedi



Gürcü Devleti ile geçen hafta yapılan görüşmelerde ilgili konularda bilimsel olarak Rusya'nın aradığı Gürcistan'ın bağımsızlığına ilişkin Başbakan Erdoğan, Gürcistan Devlet Başkanı Mikheil Saakaşvili ile görüşti. Ardından yapılan görüşmelerde Tiflis'te görüşülen Gürcü Devlet Başkanı Saakaşvili ile Erdoğan'ın görüşmelerinde...



Başbakan Erdoğan, Gürcistan ile Rusya arasındaki anlaşmazlıkların barışçıl yollarla çözülmesi için çağrıda bulundu. Erdoğan, "Sizi sık sık televizyonda görüyoruz" dedi. Erdoğan, "Sizi sık sık televizyonda görüyoruz" dedi. Erdoğan, "Sizi sık sık televizyonda görüyoruz" dedi.

Erdoğan "Türkiye olarak Gürcistan'ın bağımsızlığını, egemenliğini ve toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak ve nüfus Türkiye'yi etkilemez" dedi. Erdoğan, "Sizi sık sık televizyonda görüyoruz" dedi.

'Ermenistan da olmalı'

Rusya ve Gürcistan anlaşmazlıklarını aralarında diğer Türkiye'ye dönen Erdoğan, Mikheil Saakaşvili ile görüşmelerde geçen hafta Erdoğan'ın Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu'nun en kısa zamanda kurulacağına ve önceki gün Gürcistan'ın Gürcü devletinde yapılacak toplantı için paradede bulunulduğuna açıkladı. Erdoğan ayrıca konuşurken Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu inşaatını İsmet Paşa ile de Saakaşvili arasında kurdukları Gürcistan'daki hafta toplantıları Bakanlar AB Bakanları ve Başbakan Erdoğan'ın İsmet Paşa ile görüşmelerinde geçen hafta Erdoğan'ın Gürcistan'ın bağımsızlığını ve toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız.



Gürcistan'ın Gürcü devletinde geçen hafta Erdoğan'ın Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu'nun en kısa zamanda kurulacağına ve önceki gün Gürcistan'ın Gürcü devletinde yapılacak toplantı için paradede bulunulduğuna açıkladı. Erdoğan ayrıca konuşurken Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu inşaatını İsmet Paşa ile de Saakaşvili arasında kurdukları Gürcistan'daki hafta toplantıları Bakanlar AB Bakanları ve Başbakan Erdoğan'ın İsmet Paşa ile görüşmelerinde geçen hafta Erdoğan'ın Gürcistan'ın bağımsızlığını ve toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız.

Rusya, Gürcistan'ı parçalamaya kararlı

Rusya, Tiflis'te geçen hafta Gürcü Devleti ile Ankara'nın görüşmelerinde geçen hafta Erdoğan'ın Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu'nun en kısa zamanda kurulacağına ve önceki gün Gürcistan'ın Gürcü devletinde yapılacak toplantı için paradede bulunulduğuna açıkladı. Erdoğan ayrıca konuşurken Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu inşaatını İsmet Paşa ile de Saakaşvili arasında kurdukları Gürcistan'daki hafta toplantıları Bakanlar AB Bakanları ve Başbakan Erdoğan'ın İsmet Paşa ile görüşmelerinde geçen hafta Erdoğan'ın Gürcistan'ın bağımsızlığını ve toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız. Gürcistan'ın toprak bütünlüğünün korunmasından yanayız.

Konuyla İlgili Diğer Haberlerden Bazı Örnekler

Türkiye, 7 Eylül 2008

Kafkaslar'da başroldeyiz

ERDOĞAN: Dış politikada büyük görevler üstlendik. Balkanlar ve Kafkaslar'daki çabamız artık ses getiriyor

YENİ DÖNEM BAŞLADI

AK Parti Gençler Birliği kongresinde konuşan Başbakan, Türkiye'nin dünya barışı için sorumluluk aldığı söyledi. Erdoğan, "Kafkas İttifakı ile yeni bir dönem başlamasına vesile olduk. Rusya'yı, Gürcistan'ı ve Azerbaycan'ı ziyaret ettik" diye konuştu.



ÇAMURDA BOĞULACAKLAR

Başbakan, Almanya'daki bir dernekten para aldığı zeden Doğan Grubu'na da sert tepki gösterdi: "Tarihi Erdoğan'ın ailesinin başbakanlardan değil, Pazarlık oturma masası diye buna ve partinin çamur atması, o çamurda boğulmasıdır." 13 YK

Yeni Şafak, 16 Ağustos 2008

Kafkas Birliği Türk işadamları için fırsat

Başbakan Erdoğan'ın "Kafkas Birliği" girişimleri, iş dünyasında da geniş yankı buldu. Türk-Rus İşadamları Dostluk Grubu Başkanı Ergin, "Türk işadamları için en uygun olanı Kafkas Birliği'dir. Umuyoruz bu birlik oluşturulur ve bölge bir an önce istikrara kavuşturulur" dedi.

Ek zam için kararname bekleniyor

■ Memurlara bu aydan itibaren yapılacak "ek zama" ile ilgili kararın bekleniyor.



Türk-Rus İşadamları Dostluk Grubu Başkanı Ergin, Rusya ve Gürcistan arasında yaşanan gelişmeleri karşılıklı olarak belirterek, Türk işadamları için bölgede Erdoğan'ın sunduğu Kafkas Birliği'ne büyük önemle söyledi. Türkiye'nin stratejik ortak olarak ne Gürcistan taraftarı olabileceği ni ne de Rusya'yı teda edileceğini söyledi. Ergin, "Tadigla bir şekilde gelişmeleri izliyor. Başbakan'ın Rusya temasları bize güç vermiştir. Umuyoruz Kafkas Birliği oluşturulur ve bölge istikrara kavuşturulur" dedi.

Radikal, 14 Eylül 2008

'Türk atağı' nefes kesiyor

Son zamanlarda büyük dış politika başarılarına imza atan Türkiye, Ortadoğu'nun istikrara kavuşturulması için büyük bir potansiyele sahip

Türkiye'yle Ermenistan arasındaki buzları çözme çabasını nefes kesici diye nitelemek abartı olmaz. Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Ermeni muadili Serj Sarkisyan'ın davetiyle Erivan'daki milli futbol maçını izlemeye gitmesi son derece dikkat çekti, fakat iki taraf simgesel jestlerin ötesine geçmeye başladı bile. Ermeni enerji santrallerinin Türkiye'ye elektrik tedarik etmesini öngören bir anlaşma yapıldı ve Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, Ermenistan 1 televizyonu ile işbirliği mutabakatı imzaladı. Hızla yumuşayan ikili ilişkiler, Kafkaslar'daki ülkelerden menkul olan ve amaçları arasında uluslararası ihtilafların çok taraflı çözümünü de barındıran yeni bir gruplaşmaya yönelik planlara güç katıyor. Hatta Gül, Türkiye'nin 1993'te Ermenistan'la sınırnı kapatmasına yol açan Dağlık Karabağ sorununun nispeten kolaylıkla çözüleceğine tam güven duyduğunu açıkça belirtti.

Büyük sorunlar elbette varlığını sürdürüyor; bunlardan biri de Gürcistan'daki ayrılıkçılıkla ilgili krizin nasıl sona erdirileceği. Fakat etkili bir bölgesel zemin, Gürcistan'ın ayrılıkçı bir bölgeye saldırısının Rusya'nın ezici cevabıyla karşılaştığı bunun gibi felaketlerden kaçınılması yönünde büyük bir işleme anlamına gelir. Ve Kafkaslar'daki bu gruplaşma, sık sık karşın bir bölgede istikrarı güçlendirmeye hizmet ederek, boru hadanının kurulması ve milyarlarca dolar kazanç getirebilecek enerji işbirliğinin başka biçimlerinin bulunması fırsatlarını artırır. Şöyle de bir gerçek var ki, Türkiye'nin bu süreçteki önder konumu, Kürtlerle bizzat yaşadığı ayrılıkçı sorunu çözmeye istekliliği açısından iyi işaretler veriyor.

Arap perspektifinden bakıldığında, tüm bunları Amplar arası işbirliğini belirleyen hantallıkla kıyaslayınca, üzüntü verici bir manzara ortaya çıkıyor. Din, dil ve tarih ortaklığına (Filistin'deki işgalin karşı konulamaz bir birleştirici unsur olması gerektiğine değinmiyoruz bile) rağmen Arap hükümetleri ortak hareket edememeleriyle meşhur. Serbest ticaret, bölgesel elektrik şebekeleri, tek para birimi gibi meseleler hakkında konuşurlar ama bu büyük planların birini bile hayata geçirmek için kollarını neredeyse hiç kıpırdatmazlar. Arap birliğinden dem vururlar, fakat birbirlerinin ardından acımadan ve utanmadan dolap çevirir, birbirlerinin vatandaşlarını düşman yabancılar gibi görüp onlardan, dünyanın öbür ucundan gelen ziyaretçilere tanıyan seyahat kolaylıklarını esirgerler.

Ama işler her zaman böyle yürümez. Türkiye'nin Osmanlı'nın çöküşünden sonra kendisine yeni bir rol biçmesi çok uzun zaman aldı, fakat ülkenin liderleri artık dünya sahnesinde daha etkin olmaya kararlı. Bu daha aktif politikaların çok ileri noktalara varan olası yararları söz konusu. Daha istikrarlı bir Kafkasya, Rusya'nın arka bahçesinde yabancı müdahalesi ne yönelik endişelerini azaltacak, belki Sovyetler'in yıkılmasından beri içine düştüğü korkudan kurtulmasına yol açan bir demokratik liberalleşmeye imkan verecektir. Dolaylı İsrail-Suriye görüşmelerindeki arabuluculuğuyla zaten gösterdiği gibi, Türkiye Ortadoğu'nun istikrara kavuşturulması açısından da muazzam bir potansiyele sahip. Hepsinden önemlisi de, başarılı olursa, Ankara'nın atağı diğer ülkeler için, yumuşak gücün sertlikte açılmış yaraların iyileştirilmesinde ne kadar etkili olduğuna dair görmezden gelinemeyecek bir örnek oluşturmaktadır. (Lübnan'da İngilizce yayımlanan gazete, **başyazı**, 12 Eylül 2008)

TheDailyStar

Vakit, 6 Eylül 2008

TÜRKİYE HER YERDE

Daha birkaç gün önce Rusya ve Gürcistan dışişleri bakanlarını alıyıp, aralarını bulmaya çalışan Türkiye, önceki gün Şam'daki 4'ü zirveye damgasını vurdu... Türkiye, bugün de Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün özel vesilesiyle Ermenistan'la yeni bir sayfa açıyor

HER SORUYA CEVAP

■ Başbakan Tayyip Erdoğan ile Şam dönüşü, uçakta, hem Türkiye'nin bu girişimlerini, hem Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Ermenistan ziyaretini, hem de iç politikayı konuştuk. Anayasa Mahkemesi'nin kapatma davası kararı, Ergenekon sanıklarına ziyaret ve Rusya ile yaşanan krize kadar... Erdoğan, sorularımıza içtenlikle cevap verdi. Ta-



Star, 5 Eylül 2008

İran, Kafkas Platformu'nda yer almak istiyor

Türkiye'nin Kafkaslar'da barış sağlanması için öncelikli öncelik ve Kafkas Platformu'nda İran da yer almak istiyor. Ermenistan başkanı açıklanmadık balaban İran'ın Ermenistan'la ilişkileri Konul Zare, Tahran'ın da Kafkas İttifakı ve Kafkas Platformu'nda yer almak gerektiğini söyledi. İran'ın Kafkaslar'ın üç ülkesi Ermenistan, Gürcistan ve Azerbaycan'a yönelik barış politikalarını göz ardı edilemeyeceğini de-

den eden Zare, "Kafkaslar'da barış için kendi deneyimlerimizi ortaya koymaya hazırız. Bölge için ortaya koyduğumuz çabalar unutulmamak" dedi. İleri diplomat, Kafkaslar İttifakı ve Kafkas Platformu çerçevesinde 2+7'li (Güney Kafkaslar'ın 7 ülkesi Azerbaycan, Gürcistan ve Ermenistan ve bunların çevresinde Rusya, İran ve Türkiye) formatında bölgede barış için en doğru yol olduğunu savandı. İran'ın Kafkas Platformu'na

girme talebini değerlendiren Rusya Stratejik Araştırmalar ve Değerlendirmeler Enstitüsü Başkanı Vagif Guseynov, bu süreçte Tahran'ın Kafkaslar'da sınırlı rolüne atararak istediği söyledi. İran'ın ABD'nin bölgede güdümlemesinden endişe ettiği kaydedilen Rus uzman, "İran'ın bölgedeki tek dostu Ermenistan, Tahran, Bakü ile de temas halinde. Bölgede etkin bir oyuncu olmaya çalışsın. Bu şekilde ABD'nin etkiledi-

ğini de azaltacağına inanıyor." değerlendirmesinde bulundu. Rus uzmanına göre Türkiye ve Azerbaycan, İran'ın bu girişimde yer almasına sıcak bakmayacak. Vagif Guseynov, "İran'ın bu projede yer alabileceğini düşünmüyorum. Çünkü barış ne Bakü ne de Ankara ile ilgili konuşulmaz. Ayrıca Washington da bunu istemez. ABD, Tahran'ın bölgesel politikasında aktif olmasını istemez." şeklinde konuştu. **Moskova, Cihan**

Türkiye, 21 Ağustos 2008

KAFKAS İTTİFAKI PROJESİNE Kardeşten DESTEK

Erdoğan'ın barış projesine, Gürcistan ve Rusya'dan sonra Azerbaycan da sıcak...

ÜÇÜNCÜ ZİYARET

Rus-Gürcü çatışmasının ardından, gerilimi düşürmek için Moskova ve Tiflis'i peş peşe ziyaret eden Başbakan, dün de "Kardeş Ülke" dediği Azerbaycan'a gitti. Erdoğan, İlham Aliyev ile Kafkas İttifakı'nı görüştü.

DEVAMI GELECEK

Konunun ayrıntılarıyla masaya yatırıldığını belirten Erdoğan, "Azerbaycan'ın desteği memnuniyet verici. Kafkaslar'ı, barış ve istikrar merkezi haline getirmek için atacağımız adımlar bundan sonra da sürecek" dedi. **13'TE**



Vakit, 15 Ağustos 2008

'Kafkaslar'da barış ve istikrar istiyoruz'



Başbakan Erdoğan, önceki gün Moskova'da yaptığı temaslardan ardından dün de Gürcistan tarafıyla görüştü. Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili ile başkent Tiflis'te bir araya gelen Başbakan Erdoğan, Kafkaslar'daki savaşın bir an önce bitmesini istedi. **• 10'DA**

Türkiye, 30 Ağustos 2008

Kafkas İttifakı teklifine ilk "evet" Azerilerden

Haber Merkezi ANKARA

Türkiye, Kafkasya'daki savaşı bitirmek için yoğun diplomasi trafiğini sürdürüyor. Bu kapsamda Azerbaycan Dışişleri Bakanı Elmar Memedyarov dün, Ankara'ya geldi. İlk önce Dışişleri Bakanı Ali Babacan ile bir araya gelen Memedyarov'un programında basın açıklaması yoktu. Ancak iki bakan, karar değiştirerek 6 dakika süren bir basın toplantısı düzenledi. Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu üzerinde görüş alışverişinde bulunduğu belirtilen Babacan, "Bu konuda anlayış ve yaklaşım birliği içerisindeyiz" dedi. Memedyarov ise, Rusya'nın Nabuco'yu devre dışı bırakmak istediği yönündeki iddialara; "Görüşmeler devam ediyor. Müzakereler nasıl sonuçlanırsa o şekilde karar alacağız ama BTC tam işliyor" cevabını verdi.

Türkiye, Başbakan Erdoğan'ın sınırımızda yaşanan gerginliğin azaltılması amacıyla gündeme getirdiği 'Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu' için Azerbaycan'ı ikna etti



MAÇ KARARI GÜL'ÜN

Ali Babacan'ın konduğu Azeri Memedyarov, Ermenistan Cumhurbaşkanı Sarkisyan'ın, Gültü Ermenistan-Türkiye mapına davet etmesine ilgili olarak, "Bu Cumhurbaşkanı'nın vereceği karardır" dedi.

Türkiye, 15 Ağustos 2008

'KAFKAS İTTİFAKI'NA SAAKAŞVİLİ DE YEŞİL IŞIK YAKTI

BARİŞ için çağrı

Mehmet Dikkaya TFLUS İHA

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kafkasya Barış ve İşbirliği Projesi, bölgede barış egemen kılsınan yolunu açacak bir platform olarak gördüklerini söyledi. Erdoğan, "Kafkasya'da barışın yolu iş birliğinden geçiyor. Rus ve Gürcü mükemmellerden Kafkasya İttifakı için destek aldım" dedi. Moskova'daki temaslardan tanıdığı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Gürcistan'daki çatışmaları diğer temalarda bulanmak üzere, Dışişleri Bakanı ve Başbakan yardımcısı Ali Babacan'la birlikte Tiflis'e gitti. Burada Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili ile görüşen Erdoğan, son gündeki görüşmelerin "üçlü ve konuşma" Gürcistan'da yol açtığı sorunları paylaşmak, çatışmaları yol açtığı tahribattan duydukları endişeyi aktarmak görüş alışverişinde bulunmak üzere Tiflis'e geldiklerini belirtti.

TARAF LARDAN DESTEK

"Bizler Türkiye olarak, Gürcistan'ın bağımsızlığını, egemenliğini ve ulusal güvenliğini haklı ile BM Güvenlik Konseyi kararlarına tamamen uyarak bütünlüğünün muhafaza edilmesinden yanayız" diyen Erdoğan şunları söyledi: "Ama bizim işimiz bölgedeki barışın sağlanmasıdır. Bu amaçla bizler her türlü adım ve girişimi ortaya koyuyoruz. Bölgede tamamen barış egemen kılınarak Kafkasya İttifakı ve işbirliği Projesi altına binen yolunu açacak olan bir platformdur. Bu platformun kurulmasını istiyoruz. Bu konuda Rus ve Gürcü mükemmellerinden de destek aldım." Erdoğan, Gürcistan'daki çatışmalardan etkilenen sivil halkın ruhsal acılarının hafifletilmesi yönündeki çabaları Türkiye olarak olduklarını gelen katkılarla somutlaştırdıklarını söyledi. Erdoğan daha sonra Tiflis'ten ayrılacak Türkiye'ye döndü.

BTC Hattı için 'üçlü görüşme'

■ Bakü-Tiflis-Ceyhan Boru Hattı'nın üç ülkeyi, Türkiye, Azerbay-

Moskova'nın ardından Tiflis'i de ziyaret eden Başbakan Erdoğan, bölgede barış ve istikrar sağlayacak ittifak için Gürcistan'dan da tam destek alındığını söyledi



Başbakan Tayyip Erdoğan ve Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili, görüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

"Gori'yi birlikte imar edelim"

Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Bakan Ali Babacan ile düzenlediği ortak basın toplantısında, Türkiye'ye bölgede kalıcı barışın sağlanması için yaptığı katkılarından dolayı teşekkür ederek, "Bölgede ortak görüşler mekanizmasının oluşturulmasında yarar gördüklerini belirttiler"

Saakaşvili, Gürcü Osetya'daki çatışma bölgesinde Türk gönüllülerinin yararlanmasından dolayı büyük ümitsiz duyduğunu da kaydetti. Saakaşvili, Gürcistan'ın Rus bombardımanından sonra özellikle büyük zarar gören Gori kentinde imar çalışmalarına ihtiyaç duyulduğuna belirterek, bu konuda Türkiye'ye ilen destek istedi.



Bakan Ali Babacan, Saakaşvili ve Başbakan Erdoğan ile son görüşme.

Türkiye, 13 Ağustos 2008

Barış için 'Kafkas İttifakı'nı kurabiliriz

BAŞBAKAN ERDOĞAN

"ABD ve AB ülkelerinin de katılımıyla ve BM nezdinde bir Kafkas İttifakı kurarak, yaşanan anlaşmazlıkları diplomatik yolla çözebilir, bölgede barışı hakim kılabiliriz"



Kafkaslılar için çözümler bulmak ve barışı sağlamak için yeni bir adım atmalıyız. Recep Tayyip Erdoğan, "Bu planın her aşamasında katılımımız olmalı. Bölgede de yerli güçlerin de katılımıyla barışı sağlamak için Kafkas İttifakı kurmalıyız. Kafkaslıların barış ve huzurunu sağlamak için çözümler bulmalıyız. Kafkaslıların barış ve huzurunu sağlamak için çözümler bulmalıyız."

ERDOĞAN'IN PLANI

AKHABERLER: BİR FİYAT İSTİKRAR PAKTINI

AKHABERLER: BİR FİYAT İSTİKRAR PAKTINI... AKHABERLER: BİR FİYAT İSTİKRAR PAKTINI... AKHABERLER: BİR FİYAT İSTİKRAR PAKTINI...

Taraf, 20 Eylül 2008

Rice'tan Türkiye'nin Kafkas politikasına tam destek

ABD Dışişleri Bakanı Rice, Kafkasya'da izlediği politikalar nedeniyle Rusya'yı sert bir dille eleştirirken Türkiye'nin Kafkasya İstikrar Pakti önerisine de destek verdi



ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice, Rusya'nın Kafkasya'da izlediği politikaları sert eleştirirken, ABD'nin Kafkasya'da işbirliğini teşvik etmekte olduğu Türkiye gibi müttefik ülkelerle çalışmaya davet etti. ABD Dışişleri Bakanı ayrıca ilk kez ABD Altmış Dördüncü (GMF - German Marshall Fund) toplantısında konuşan Condoleezza Rice, Rusya'nın İstikrar Pakti'ne

Karabag meselesine ilişkin belirsizlik, bölgede enerji kaynaklarına erişimden dolayı işbirliğine de davet etti. Bakan Rice, bölgedeki enerji kaynaklarının her pazarlarına ulaştırılmasında Türkiye, Gürcistan, Azerbaycan ile çalışmaya davet etti. Rusya'nın ise enerjiyi her alabildiği kullanmaya çalışması, başka ülkeleri etkiler olarak kabul etmesi, heron devletlere ulaşım, barış ve müttefikler her pazarlarına ulaşım konusunda görüşlerini yansıttığına söyledi Rice, "Rusya, güncel diğer açıcı öneriler ve diğer politikalarına karşı duruşunu ve konularına tehdit etmemesi adına temin vermesini beklerken Rice, uluslararası toplumun, Gürcistan'ın yeniden inşasına yardım etmesi gerektiğine de işaret etti. Rusya'nın, Dünya Ticaret Örgütü ve OECD gibi kuruluşlara katılmasını da bir politikayla desteklediğini söyledi Rice, Rusya'da girişimlerin çalıştırılması devam ettirilmesi gerektiğini belirterek, bu ülkelerin, Devlet Başkanı Dmitri Medvedev'in görevi geleneğinde işleri emniyetli kılacak istisna ve ekonomide karabölgelerin her pazarın olmasını gerektiğini belirtti.

Tercüman, 15 Ağustos 2008



Erdoğan'dan Kafkas Birliği

TIFLİS'TE Saakaşvili ile görüşen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kafkaslar'da barış ve huzur için, "İstikrar ve işbirliği platformu" nun oluşturulmasını önerdiklerini söyledi. ■ 13'TE

Takvim, 12 Ağustos 2008



Star, 3 Ağustos 2008



Star, 17 Eylül 2008



Referans, 15 Ağustos 2008



Bizim Gazete, 16 Ağustos 2008



Türkiye Kafkaslar'da devrede

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bölgede Rusya ve Gürcistan'ı kapsayan tura çıktı. Erdoğan, Rusya'nın ardından Gürcistan'da Saakaşvili ile görüştü

KAFKASLAR'da durumun gerginleşmesi üzerine hafta başında "Kafkaslar İttifakı" öneren Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bu düşüncesini bölge liderleri ile paylaşmak üzere sürpriz bir Kafkasya ziyareti yaptı. Başbakanın gelecek haftaki durağı Azerbaycan.

Güneş, 15 Ağustos 2008

Kafkas İttifakı destek buldu

BAŞBAKAN Tayyip Erdoğan, ani bir kararla çıktığı barış turunda Rusya'da açıkladığı, Medvedev ve Putin'in de sıcak yaklaştığı, "Kafkasya İstikrar ve İşbirliği" projesine, Gürcistan'dan tam destek aldı. Moskova'dan dün Tiflis'e geçen Erdoğan, Mihail Saakaşvili ile başbaşa yaptığı görüşmeden sonra, Türkiye'nin, "Gürcistan'ın bağımsızlığı, egemenliği ve toprak bütünlüğünü muhafaza etmesinden" yana olduğunu bildirdi.

'ORTAK AKIL' ÖNERDİ...

BÖLGEDE sorunların "ortak akıl ve çıkarı yansın kapsamlı projelerle çözülmesi" gerektiğine de işaret eden



Saakaşvili, Erdoğan'ı Tiflis'te sarılarak karşıladı.

Erdoğan, bu konuda önerisini, "Bütün hedefimiz barışa tehdit eden geleceği ortadan kaldırmaktır. Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Projesi, bunun yollarını açacak bir platformdur" diye açıkladı. Saakaşvili de, Erdoğan'dan yardımlarını sürdürmesini istedi.

Akşam, 4 Eylül 2008

SARKISYAN'DAN TÜRKİYE'YE ÖVGÜ

Kafkasya platformu önerisini destekliyoruz



ERMENİSTAN Cumhurbaşkanı Serzh Sargsyan, bu ülkeye gelen Büyükelçi Ünal Çeviköz'ü kabul etti. Ermenistan Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasına göre, görüşmede Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, Ermenistan ziyaretinin hazırlıklara ele alındı. Cumhurbaşkanı Sargsyan, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, Türkiye'nin "Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Platformu" önerisini memnuniyetle karşıladıklarını söyledi. Sargsyan, "Ermenistan, güven, istikrar ve güvenliği güçlendirmeye ve bölgedeki işbirliğini denetlemeye yönelik çabaları daima takdir etmiş ve ediyor" dedi. Sargsyan, Çeviköz'ün ziyaretinin, iki ülke arasındaki işbirliği ilişkisini teşvik ettiğini de bildirdi. (AA)

SONUNDA
ERİVAN
YOLCUSU

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kafkas-ittifaki-turk-islam-birliginin-oncusu-olacaktir>